[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
 к приказу №___ от ___________

Дополнительное соглашение №__
к Договору на техническое обслуживание, ремонт и
 аварийно – диспетчерское обеспечение внутриквартирного
 газового оборудования
№ _____________ от «__» ______ 20___г.

г. ________________          				                                                            «__» _______ 20__ г.

Акционерное общество «Газпром газораспределение Белгород» (АО «Газпром газораспределение Белгород»), являющееся газораспределительной организацией, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________________________ филиала АО «Газпром газораспределение Белгород» в г. ____________
(должность уполномоченного лица Исполнителя)
___________________________________________________________, действующего на основании
                  (ФИО (полностью) уполномоченного лица Исполнителя)
доверенности № ______________ от «___» __________ 20___г., с одной стороны, и ______________________________________________________________________________________________________,
(ФИО (полностью) Заказчика)
именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
	1. В связи с изменением перечня оборудования, входящего в состав внутриквартирного газового оборудования Заказчика, в соответствии  с п.1 ст.450 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Стороны пришли к соглашению о внесении в договор на техническое обслуживание, ремонт и аварийно – диспетчерское обеспечение внутриквартирного газового оборудования домовладения № _______ от «__» _______ 20___г. (далее – «Договор») следующих изменений:
	1.1. Редакцию Приложения № 1 к Договору считать утратившей силу.
1.2. Принять Приложение №1 к Договору в редакции настоящего Дополнительного соглашения.
	2. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, действуют в прежней редакции.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Адреса и иные реквизиты Сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
АО «Газпром газораспределение Белгород»
Адрес (место нахождения): 308023, область Белгородская, город Белгород, переулок Заводской 5-й, 38.
ОГРН 1023101647106
ИНН 3124010222
КПП 312350001
ОКПО 03259075
ОКТМО 14701000001
Представитель Исполнителя:
Филиал АО «Газпром газораспределение Белгород»
в г. _________________
Адрес (место нахождения): _______________________
_______________________________________________
КПП _____________________
р/с ________________________ в
___________________________________
к/с ____________________________
БИК _________________

	ЗАКАЗЧИК:
______________________________________________
______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Адрес регистрации:_____________________________
______________________________________________
______________________________________________
Адрес проживания: ____________________________
______________________________________________
______________________________________________
Дата рождения: «____»_______________г.
Место рождения: ______________________________
Паспорт: серия _____ № ________,
выдан ____________________________________________ «___»_____________ _______г.,
код подразделения ______________.
ИНН ___________________________________
СНИЛС_________________________________

Подписи Сторон:

					От Исполнителя:

________________/____________________/
          подпись	         И.О. Фамилия
М.П.
«___» ____________ 20___г.

	                              От Заказчика:

       ________________/____________________/
              подпись	               И.О. Фамилия

                   «___» ____________ 20___г.

                                                                									              Приложение № 1
                                                                    										к Договору на техническое обслуживание,
                                                                    										ремонт и аварийно-диспетчерское обеспечение
                               		          										внутриквартирного газового оборудования                                                                    										                                                         от «____» _____________20___ г.
                                                                    										№ __________
                                                                   										в редакции Дополнительно соглашения № __								                                                                                                                 от «____» _____________20___ г.
                                                               1. Перечень ВКГО, обслуживаемого по настоящему Договору:
	№ п/п
	Дата
Выпуска*
	Технические характеристики газоиспользующего оборудования
	Заводской номер
	Максимальная тепловая мощность (Квт.)
	Производитель газового оборудования (страна, город, завод-изготовитель)**
	№ Договора, дата заключения, наименование Исполнителя, срок действия «до___»

Периодичность технического обслуживания (мес.)

	Наименование
	Тип, марка, модель **

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	Х

	2

	Х

	3

	Х

	4

	Х

	5

	Х

	6

	X

                                                               2. Перечень ВКГО, не обслуживаемого по настоящему Договору:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

* - при отсутствии паспорта (бирки на изделии), подтверждающих дату выпуска, данные вносятся со слов Заказчика.
** - при отсутствии паспорта (бирки на изделии), а также при отсутствии читаемых данных – информация заносится в графе 4 - «неизвестная модель»; в графе 7 - «неизвестный изготовитель»
                                                                                                                        Подписи Сторон:
	От Исполнителя:

________________/____________________/
          подпись	         И.О. Фамилия
М.П.
«___» ____________ 20___г.
	                              От Заказчика:

       ________________/____________________/
              подпись	               И.О. Фамилия

                   «___» ____________ 20___г.